

Pachet consumabile de birou

I.D.: 44346852

Data publicarii	24.10.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.283,12 RON - 1.283,12 RON

Descriere: Pix AH521 buc 15 0.84 12.60 Pix eze click rosu buc 3 1.00 3.00 Mina creion mecanic Rotring 0.5 cut 5 2.94 14.70 Dosar plastic cu sina buc 50 0.38 19.00 Dosar cu sina buc 100 0.40 40.00 Banda adeziva 48 x 66 m buc 1 3.36 3.36 Post it 76 x 76 buc 6 1.68 10.08 Sfoara 200 gr ghem 2 3.60 7.20 Foarfeca buc 1 5.04 5.04 Decapsator buc 2 2.52 5.04 Capsator 24 / 6 C10 buc 2 14.60 29.20 Capse 24 / 6 cut 10 0.80 8.00 Capse 23 / 10 cut 2 4.00 8.00 Cutter 18 mm buc 2 3.40 6.80 Clips metalic 32 mm cut 12 3.80 45.60 Ace gamalie cut 3 1.80 5.40 Agrafe birou 33 mm cut 10 0.80 8.00 Lipici solid 8 gr. DACO buc 3 1.20 3.60 Tus stampila albastru buc 2 5.04 10.08 Banda corectoare DACO buc 2 4.03 8.06 Pix corector DACO buc 7 2.94 20.58 Pemanent marker Faber Castell negre buc 3 2.94 8.82 Permanent marker Faber Castell rosu buc 1 2.94 2.94 Elastice buc 1 2.94 2.94 Pix K15 buc 10 1.40 14.00 Dosar cu sina buc 350 0.38 133.00 Foli protectie A4 set 5 6.00 30.00 Ordin deplasare buc 2 3.78 7.56 Rligla 30 cm buc 2 1.00 2.00 Radiera S20 buc 3 0.84 2.52 Registru intrare iesire 200 file buc 1 21.00 21.00 Cutii arhivare 15 cm buc 50 2.10 105.00 Memory stick 16 Gb buc 1 26.00 26.00 Toner Canon C-EXV14 buc 1 68.00 68.00 Cartus Laser CE285 / CRG725 buc 1 38.00 38.00 Cartus Laser Canon MF226 CF283X / CRG737 buc 3 46.00 138.00 Cartus laser Lexmark MX417 de buc 2 186.00 372.00 Cartus HP CB435 buc 1 38.00 38.00
